
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

с№, S

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 №1255,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
«футбол»:
- Кривошапкину Семёну Сергеевичу;
- Халиковой Ангелине Марселевне;
- Масло Денису Александровичу;
- Сунгатуллину Алмазу Радиковичу;
- Зинченко Артёму Андреевичу;
- Плеханову Игорю Владиславовичу;
- Мамистову Артёму Николаевичу;
- Дедюхину Евсею Сергеевичу;
- Фалькову Егору Евгеньевичу;
- Исмагилову Динару Флюровичу;
- Мунтяну Андрею Константиновичу;
- Бордачеву Егору Александровичу;
- Маликову Денису Ильнаровичу;
- Тишкову Андрею Владимировичу;
- Ляшенко Савелию Романовичу;
- Подлесному Илье Кирилловичу;
- Лазариди Алексею Андреевичу;
- Мартысевич Арсению Дмитриевичу;



2

- Габдрахимову Эмилю Арсэновичу;
- Денисову Арсению Владимировичу;
- Васильеву Макару Евгеньевичу;
- Голубцову Максиму Васильевичу;
- Гущину Степану Сергеевичу;
- Войтову Евгению Юрьевичу;
- Иванову Матвею Евгеньевичу;
- Кручинкину Давиду Денисовичу;
- Шараповой Анне Евгеньевне;
- Черкасовой Ксении Дмитриевне;
- Магомедовой Эмине Надировне;
- Байтингер Ольге Александровне;
- Чернышовой Виктории Дмитриевне;
- Киселёвой Варваре Евгеньевне;
- Кантеевой Софии Павловне;
- Безжон Анастасии Александровне;
- Жарновской Катерине Дмитриевне;
- Гасановой Амире Рауф кызы;
- Жернаковой Екатерине Юрьевне;
- Гурбановой Дунье Адиловне.
«баскетбол»:
- Коротких Роману Романовичу;
- Азнагуловой Милене Динаровне;
- Галину Эмиру Алмазовичу;
- Иманову Дастану Азисбековичу;
- Фаттахову Роману Руслановичу;
- Сарварову Раилю Рустемовичу;
- Сулэ Дмитрию Евгеньевичу;
- Себелевой Еве Сергеевне;
- Ливановой Ксении Александровне;
- Рогозниковой Анне Дмитриевне;
- Харисовой Алисе Маратовне;
- Меликовой Эмилии Руслановне;
- Федоровой Анне Александровне;
- Каменской Ольге Владиславовне;
- Руснак Ксении Владимировне;
- Платоновой Александре Евгеньевне;
- Мелешкиной Зое Дмитриевне;
- Стюриной Алисе Вячеславовне;
- Федорченко Надежде Сергеевне;
- Орловой Варваре Ильиничне;
- Руснак Ксении Владимировне;
- Олисовой Любови Константиновне;
- Авдеевой Анастасии Сергеевне;
- Данилюк Евгении Романовне;



3

- Агалаковой Алине Александровне;
- Погодаеву Тимофею Олеговичу;
- Ищенко Максиму Львовичу;
- Ведерникову Тимофею Юрьевичу;
- Слюсаренко Артему Андреевичу;
- Асланову Даниялу Денисовичу;
- Евсеенко Климентию Сергеевичу, 
«хоккей»:
- Ядринцеву Ярославу Сергеевичу.

Заместитель главы города, 
директор департамента

Д.А. Котов


